暑期實習合約書
立合約書人：
(以下簡稱甲方)
     亞洲大學生物科技學系
(以下簡稱乙方)

(以下簡稱丙方)
為使本系學生暑期實習過程更加順遂，三方合意約定條款如下，以為共同遵守：

一、實習期間自107年7月2日起至107年8月31日止。
二、甲方應提供丙方相關實習設備與場所，並於實習前告知丙方實習安全注意事項及相關規定，甲方應避免安排具危險性工作。
三、丙方實習期間，應遵守甲方出勤與保密等規定，並注意工作態度與紀律。
四、丙方實習期間，無故缺席達3日者，或經考核確實不能勝任實習工作者，甲方得終止實習並副知乙方。

五、丙方實習期間，如有故意或嚴重過失致損毀或遺失甲方公物，概由乙方責令丙方負責賠償。
六、丙方發表之著述或文章，如係因甲方指導人員參與指導者，應視具體貢獻情形，列名於發表之著述或文章上。
七、本合約一式三份，三方各執一份存查。
立合約書人
甲方：

地　　址：
指導人員：
(職名章)

乙方：亞洲大學生物科技學系

系主任(所長)：
(簽  章)
丙方：(實習生)
(簽  章)

中  華  民  國  107  年     月     日